PORTARIA Nº 0207, de 15 de abril de 2019.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM “ENSINO DE CIÊNCIAS,

MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS”

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do

Edital n° 029/2019, alterado pelas Portarias nos. 0099, 0150 e 0188/2019, publicados,

respectivamente nas edições do Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 23/02, 14, 26/03 e

09/04/2019,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção de Candidatos ao

Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em “Ensino de Ciências, Matemática e suas

Tecnologias”, oferecido pelo Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas (DCET),

Campus Universitário de Vitória da Conquista, de acordo com o Anexo Único desta Portaria, com

os nomes dos candidatos aprovados, por ordem de classificação.

Art. 2º - Os candidatos aprovados, dentro do número de vagas, deverão matricular-

se pessoalmente ou por procuração com firma reconhecida, junto à Secretaria da UESB, Campus

Universitário de Vitória da Conquista, no período de 13 a 17 de maio de 2019, no horário das

08:00 às 11:30 horas e das 14:00 às 17:00 horas, apresentando a documentação exigida,

observando o subitem 5.1. do Edital.

Parágrafo Único – Caso o candidato não apresente a documentação exigida para a

matrícula, na data estabelecida, perderá o direito à vaga e ingresso no Curso, sendo convocados

os suplentes, respeitando-se a ordem de classificação.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº. 207/2019

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU EM “ENSINO DE CIÊNCIAS, MATEMÁTICA E SUAS

TECNOLOGIAS” (EDITAL Nº 029/2019)

CANDIDATOS APROVADOS

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATOS (A)

1.  Regivane dos Santos Brito

2.  Milene de Jesus Santos

3.  Mirela de Jesus Santos

4.  Janfferson José dos Santos

5.  Taís Gama Costa

6.  Giliard Dias de Brito

7.  Jozilane Miranda Alecrim

8.  Núbia Pereira Santana

9.  Natieli Lopes Nolasco

10.  Milena Oliveira Rios

11.  Roberta Rodrigues Meira

12.  Leonardo Pereira Brito

13.  Juliane Freire dos Santos

14.  Fabiana Ferraz Lima Santos

15.  Thiago Gomes Ferraz

16.  João Luiz dos Santos Júnior

17.  Antonio Marcos Vieira Silva

18.  Italo Menezes Barbosa

19.  Cleber Barbosa Passos

20.  Uelton Silva Parangaba

CANDIDATOS SUPLENTES

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATOS (A)

21.  Maria Carine Gonçalves Viana Santos

22.  Ricardo do Amor Divino Santos

23.  Marcos Anjos de Moura

24.  Jirenilda Santos Brito

25.  Yuri Rodrigues da Silva

26.  José Carlos Oliveira da silva

27.  Nathan Lopes dos Santos

28.  Priscilla Ribeira M. Moraes

29.  Thiago Pinheiro Moreira